
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300035129 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300035129

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure di

Sottorubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di rettifica bando di gara - Appalto per il servizio della gestione di

15 centri cottura del Comune di Firenze - Periodo 01.01.2024-30.06.2025

conforme ai CAM di cui al DM n. 65 del 10.03.2020

COMUNE DI FIRENZE

Direzione Gare, Appalti e Partecipate

Servizio amministrativo Beni e Servizi

Sede operativa: via de' Perfetti Ricasoli, 74 - 50127 Firenze (FI), Italia

Codice Fiscale: 01307110484

Partita IVA: 01307110484

Con riferimento al bando di gara per l’appalto della gestione di 15 centri

cottura del comune di Firenze in conformità alle specifiche tecniche ed alle

clausole contrattuali contenute nei criteri ambientali minimi di cui al dm 65

del 10.03.2020 (g.u. n. 90 del 04.04.2020) - periodo 01.01.2024-30.06.2025,

pubblicato sulla GURI V Serie Speciale -Contratti Pubblici n numero 74 del

30/06/2023 al punto IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte:

ANZICHÉ: Data: 24/08/2023 Ora locale: 10:00 LEGGASI: Data: 31/08/2023 Ora

locale: 10:00.

Al punto VI.3) Informazioni complementari: ANZICHE’: Il criterio di

aggiudicazione è quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa ex art.

95 c. 7 del D.lgs n. 50/2016. Il sopralluogo obbligatorio si svolgerà dal 10

al 29 luglio 2023. Si farà ricorso alla c.d. inversione procedimentale. Le

sedute avranno luogo senza la presenza del pubblico tenuto conto che la

modalità telematica di svolgimento della gara consente di tracciare i flussi

di dati tra i singoli operatori partecipanti, garantendo un'immediata e

diretta verifica della data di confezionamento dei documenti trasmessi, della



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

loro acquisizione e di ogni eventuale tentativo di modifica (cfr. Cons St. n.

1700/2021 e ANAC Delibera n. 237 del 11.05.2022) LEGGASI: Il criterio di

aggiudicazione è quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa ex art.

95 c. 7 del D.lgs n. 50/2016. Il sopralluogo obbligatorio si svolgerà dal 10

luglio all’8 agosto 2023. Si farà ricorso alla c.d. inversione

procedimentale. Le sedute avranno luogo senza la presenza del pubblico tenuto

conto che la modalità telematica di svolgimento della gara consente di

tracciare i flussi di dati tra i singoli operatori partecipanti, garantendo

un'immediata e diretta verifica della data di confezionamento dei documenti

trasmessi, della loro acquisizione e di ogni eventuale tentativo di modifica

(cfr. Cons St. n. 1700/2021 e ANAC Delibera n. 237 del 11.05.2022)

La dirigente

dott.ssa Alessandra Battaglini


